ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29 апреля 2021 г. N 1139-р

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые

вносятся в распоряжение Правительства

Российской Федерации от 31 января 2017 г. N 147-

р (Собрание законодательства Российской

Федерации, 2017, N 7, ст. 1098; N 50, ст. 7683; 2018,

N 26, ст. 3902; 2019, N 1, ст. 148; N 17, ст. 2158;

2020, N 28, ст. 4457).

2. Подпункт "б" пункта 6 изменений,

утвержденных настоящим распоряжением,

вступает в силу с 1 июля 2021 г.

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН